平成  年  月  日
関西電力株式会社

営業所   御中
お客さま名
代表者              印
住 所

電気供給設備の譲渡に関する申込について

電気供給設備の譲渡について、下記のとおり申し込みます。

記

１．譲渡希望設備
□地中管路        □高圧地中ケーブル      □電 柱

  □高圧電線        □碍子            □Ｐ Ｃ
  □パイプフレーム     □保安フェンス        □計量器
  □変圧器         □開閉器           □避雷器
□その他（            ）

２．設備設置場所
   住 所
  （物件名）

３．申込理由

４．連絡先

   所 属

   氏 名

   電 話

５．申込条件等
  Ⅰ．設備譲渡検討にあたり貴社に対し検討に伴う調査料を貴社からの請求書受領後、

速やかに支払います。
  Ⅱ．譲渡検討は上記手数料の支払後に開始することを承諾します。
  Ⅲ．設備譲渡にあたり貴社に対し設備譲渡に伴う契約手続き手数料を譲渡金額ととも

に支払います。
  Ⅳ．調査完了後に譲渡範囲が大きく変更となる場合は再検討となる場合があることを

あらかじめ承諾いたします。
以 上